令和　　年　　月　　日

木更津市合併処理浄化槽設置事業補助金交付請求書

木更津市長　　渡　辺　　芳　邦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　補助対象者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付け木更津市達第　　　号木更津市合併処理浄化槽設置事業補助金確定通知書により確定した補助金の交付について、木更津市補助金等交付規則第１５条の規程により、次のとおり請求します｡

１　補助金の確定額　　　　金　　　　，０００円

２　交付請求額　　　　金　　　　，０００円
３　添付書類　　　　木更津市合併処理浄化槽設置事業補助金確定通知書の写し